茂名职业技术学院办公室文件
茂职院办〔2019〕4号
[image: image1.png]

关于印发茂名职业技术学院2019年

体育竞赛计划的通知

各系（部）：
为贯彻落实《学校体育工作条例》、《全国普通高等体育课程教学指导纲要》和《高等学校体育工作基本标准》，推进开展学校素质拓展课程，增强学生身体素质，提高我校体育运动水平，结合上级比赛安排，现将学校2019年度体育竞赛计划印发给你们。请各单位根据体育竞赛计划，提前做好参赛的各项准备工作，有关赛事的竞赛规程和通知另行印发。未尽事宜，请与基础部文体科联系。

附件：茂名职业技术学院2019年体育竞赛计划
茂名职业技术学院办公室

2019年3月19日

附件

茂名职业技术学院2019年体育竞赛计划

	序号
	赛事名称
	时间
	地点
	负责老师
	备注

	1
	篮球赛
	2019年4月
	学院篮球场
	余祥浩

	2
	网球赛
	2019年4月
	学院网球场
	袁川

	3
	乒乓球赛
	2019年5月
	学院乒乓球室
	尹治国

	4
	足球赛
	2019年10月
	学院足球场
	王雅杰

	5
	排球赛
	2019年10月
	学院排球场
	魏娜

	6
	羽毛球赛
	2019年11月
	学院羽毛球馆
	李勇

	7
	学校第十六届运动会
	2019年11月
	学院田径场(南校区)
	陈水萍

公开方式：主动公开

  茂名职业技术学院办公室                   2019年3月19日印发
PAGE
- 1 -